
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 35/2011 r. 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

 

 

 

W sprawie: odwołania zastępcy Wójta Gminy Pabianice  Pana  Edwarda Adamczyka. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie Gminnym /t.j.Dz.U. z 2001 

r. 142, poz.1591z późniejszymi zmianami/ - 

 

                                     Wójt Gminy Pabianice, zarządza co następuje : 

 

 

§ 1.    Z dniem 30 czerwca 2011 r. odwołuję  Pana Edwarda Adamczyka z funkcji zastępcy  

           Wójta Gminy Pabianice . 

 

§.2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda 

 

 


